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CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Label73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00  

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 926.493,61 177.000,00 1.103.493,61

0,00

Oiapoque, 30 de junho de 2022
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CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

20 PODER LEGISLATIVO

200101 Câmara Municipal de Oiapoque

01  CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE20 1.905,3058.877,94

796.406,6258.877,94

58.877,94

796.406,62

2.123.000,00

798.311,92

01.031.0001.1001.0000 AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

4.4.90.52.00001 0,00 0,00

50.813,00 0,00 50.813,0050.813,00

0,00NV001 001-1

4.4.90.52.33 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO 0,00 0,00

5.633,00 0,00 5.633,005.633,00

0,000,00

4.4.90.52.42 MOBILIÁRIO EM GERAL 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

4.4.90.52.99 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 0,00 0,00

45.180,00 0,00 45.180,0045.180,00

0,000,00

EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

105.000,00

01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

3.1.90.04.00002 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO

51.120,00

3.1.90.11.00003 0,00 0,00

312.271,44 0,00 312.271,44312.271,44

0,00NV001 001-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 0,00 0,00

88.305,36 0,00 88.305,3688.305,36

0,000,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 0,00 0,00

6.270,88 0,00 6.270,886.270,88

0,000,00

3.1.90.11.42 FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS 0,00 0,00

1.605,20 0,00 1.605,201.605,20

0,000,00

3.1.90.11.43 13º SALÁRIO 0,00 0,00

810,00 0,00 810,00810,00

0,000,00

3.1.90.11.75 SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS 0,00 0,00

215.280,00 0,00 215.280,00215.280,00

0,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

1.087.900,00

3.1.90.13.00004 0,00 0,00

58.050,53 0,00 58.050,5358.050,53

0,00NV001 001-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 0,00 0,00

58.050,53 0,00 58.050,5358.050,53

0,000,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

214.720,00

3.1.90.92.00005 0,00 0,00
0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES

3.200,00

3.1.90.94.00006 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES 
TRABALHISTAS

22.880,00

3.3.90.14.00007 6.120,00 0,00

62.892,00 6.120,00 62.892,0062.892,00

6.120,00NV001 001-1DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 79.790,00
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CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 6.120,00 0,00

62.892,00 6.120,00 62.892,0062.892,00

6.120,000,00

3.3.90.30.00008 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1MATERIAL DE CONSUMO 38.690,00

3.3.90.36.00009 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

23.100,00

3.3.90.39.00010 24.627,94 1.905,30
149.639,95 24.627,94 147.734,65147.734,65

24.627,94NV001 001-1

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 16.680,00 0,00

100.080,00 16.680,00 100.080,00100.080,00

16.680,000,00

3.3.90.39.10 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 6.000,00 0,00

36.000,00 6.000,00 36.000,0036.000,00

6.000,000,00

3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 647,94 0,00

2.759,95 647,94 2.759,952.759,95

647,940,00

3.3.90.39.58 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 1.300,00 0,00

7.800,00 1.300,00 7.800,007.800,00

1.300,000,00

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 1.905,30

3.000,00 0,00 1.094,701.094,70

0,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

172.400,00

3.3.90.40.00011 2.100,00 0,00

12.600,00 2.100,00 12.600,0012.600,00

2.100,00NV001 001-1

3.3.90.40.16 LOCAÇÃO DE SOFTWARE 2.100,00 0,00
12.600,00 2.100,00 12.600,0012.600,00

2.100,000,00

SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO -
PESSOA

49.200,00

01.031.0001.2002.0000 GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO

3.3.90.93.00012 26.030,00 0,00
152.045,00 26.030,00 152.045,00152.045,00

26.030,00NV001 001-1

3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES 26.030,00 0,00

152.045,00 26.030,00 152.045,00152.045,00

26.030,000,00

INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES

275.000,00

1.905,3058.877,942.123.000,00

796.406,6258.877,94798.311,92

TOTAL DO ORGÃO 58.877,94

796.406,62PODER LEGISLATIVO
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Exercício: 2022

EMPENHOS  DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/06/2022 1060001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.800,00/000 NV 001-001

07/06/2022 7060001 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/000 NV 001-001

07/06/2022 7060002 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.080,00/000 NV 001-001

07/06/2022 7060003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.080,00/000 NV 001-001

07/06/2022 7060004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.080,00/000 NV 001-001

6.120,00

6.120,00TOTAL DA FICHA

FICHA 10 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

17/06/2022 17060001 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 5.980,00/000 NV 001-001

17/06/2022 17060002 OR FRANK COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.700,00/000 NV 001-001

16.680,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

17/06/2022 17060003 OR M. I. COSTA - ME 6.000,00/000 NV 001-001

6.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

03/06/2022 3060001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 647,94/000 NV 001-001

647,94

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

17/06/2022 17060004 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/000 NV 001-001

1.300,00

24.627,94TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

17/06/2022 17060005 OR BYTECAP LTDA 2.100,00/000 NV 001-001

2.100,00

2.100,00TOTAL DA FICHA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001
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Exercício: 2022

EMPENHOS  DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

21/06/2022 21060001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/000 NV 001-001

21/06/2022 21060002 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.830,00/000 NV 001-001

21/06/2022 21060003 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/000 NV 001-001

21/06/2022 21060004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.800,00/000 NV 001-001

21/06/2022 21060005 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.950,00/000 NV 001-001

21/06/2022 21060006 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/000 NV 001-001

24/06/2022 24060001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/000 NV 001-001

24/06/2022 24060002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/000 NV 001-001

27/06/2022 27060001 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/000 NV 001-001

27/06/2022 27060002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/000 NV 001-001

27/06/2022 27060003 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/000 NV 001-001

26.030,00

26.030,00TOTAL DA FICHA

58.877,94TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 58.877,94
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/06/2022 1060001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.800,00/001 NV 001-001

07/06/2022 7060001 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/001 NV 001-001

07/06/2022 7060002 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.080,00/001 NV 001-001

07/06/2022 7060003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.080,00/001 NV 001-001

07/06/2022 7060004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.080,00/001 NV 001-001

6.120,00

6.120,00TOTAL DA FICHA

FICHA 10 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

20/06/2022 17060001 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 5.980,00/001 NV 001-001

21/06/2022 17060002 OR FRANK COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.700,00/001 NV 001-001

16.680,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

20/06/2022 17060003 OR M. I. COSTA - ME 6.000,00/001 NV 001-001

6.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

03/06/2022 3060001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 647,94/001 NV 001-001

647,94

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

30/06/2022 17060004 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/001 NV 001-001

1.300,00

24.627,94TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

17/06/2022 17060005 OR BYTECAP LTDA 2.100,00/001 NV 001-001

2.100,00

2.100,00TOTAL DA FICHA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001
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Exercício: 2022

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

21/06/2022 21060001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/001 NV 001-001

21/06/2022 21060002 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.830,00/001 NV 001-001

21/06/2022 21060003 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/001 NV 001-001

21/06/2022 21060004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.800,00/001 NV 001-001

21/06/2022 21060005 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.950,00/001 NV 001-001

21/06/2022 21060006 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/001 NV 001-001

24/06/2022 24060001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/001 NV 001-001

24/06/2022 24060002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/001 NV 001-001

27/06/2022 27060001 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/001 NV 001-001

27/06/2022 27060002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/001 NV 001-001

27/06/2022 27060003 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/001 NV 001-001

26.030,00

26.030,00TOTAL DA FICHA

58.877,94TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 58.877,94
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Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/06/2022 1060001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.800,00/001 00159NV 001-001

07/06/2022 7060001 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.080,00/001 00157NV 001-001

07/06/2022 7060002 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.080,00/001 00156NV 001-001

07/06/2022 7060003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.080,00/001 00155NV 001-001

07/06/2022 7060004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 1.080,00/001 00154NV 001-001

6.120,00

6.120,00TOTAL DA FICHA

FICHA 10 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

20/06/2022 17060001 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 5.980,00/001 00142NV 001-001

21/06/2022 17060002 OR FRANK COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.700,00/001 00141NV 001-001

16.680,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

21/06/2022 17060003 OR M. I. COSTA - ME 6.000,00/001 00140NV 001-001

6.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

03/06/2022 3060001 OR COMPANHIA DE ELETRECIDADE DO AMAPA-CEA 647,94/001 00158NV 001-001

647,94

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES3.3.90.39.58

30/06/2022 17060004 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/001 00139NV 001-001

1.300,00

24.627,94TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

30/06/2022 17060005 OR BYTECAP LTDA 2.100,00/001 00138NV 001-001

2.100,00

2.100,00TOTAL DA FICHA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001



Page 2

Exercício: 2022

EMPENHOS PAGOS DE 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 12 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

21/06/2022 21060001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/001 00153NV 001-001

21/06/2022 21060002 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.830,00/001 00152NV 001-001

21/06/2022 21060003 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/001 00151NV 001-001

21/06/2022 21060004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.800,00/001 00150NV 001-001

21/06/2022 21060005 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.950,00/001 00149NV 001-001

21/06/2022 21060006 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/001 00148NV 001-001

24/06/2022 24060001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/001 00147NV 001-001

24/06/2022 24060002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/001 00146NV 001-001

27/06/2022 27060001 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/001 00145NV 001-001

27/06/2022 27060002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/001 00144NV 001-001

27/06/2022 27060003 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/001 00143NV 001-001

26.030,00

26.030,00TOTAL DA FICHA

58.877,94TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 58.877,94


